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Declaration of Conformity UDI: EU-Bboard 
 
 
We, 
Company:  Aidapt B.V   

Address:   Algolweg 22      
 3821BH Amersfoot       
 Netherlands       
 +31-33 2779210      
  
 
declare under our sole responsibility that the items designated as; 
Name:  Bath Board  

Product\Catalogue Code Description EAN 
VR116 Bath board 660mm x 230mm 5021196596264 
VR116H Bath board 660mm x 230mm with handle 5021196634034 
VR117 Bath board 685mm x 230mm 5021196596271 
VR117H Bath board 685mm x 230mm with handle 5021196634041 
VR118 Bath board 710mm x 230mm 5021196596288 
VR118H Bath board 710mm x 230mm with handle 5021196634058 
VR124 Bath board 660mm x 350mm 5021196596332 
VR125 Bath board 685mm x 350mm 5021196596349 
VR126 Bath board 710mm x 350mm 5021196596356 

 
Intended Purpose: 
 
A reinforced plastic bath board available in several widths to fit with acrylic or cast iron baths.  Provides a surface for sitting whist 
using the bath.  Ideal solution for people who struggle to get in and out of the bath.  Maximum User Weight Limit 159kg (25 stone 
 
Object:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
to which this declaration relates are in conformity with the following relevant EU harmonisation legislation; 

• Regulation (EU) 1907/2006 relating to the restriction of chemicals. 
 
and carries the required CE mark. 
 
Place and date of issue:  Algolweg 22, 3821BH Amersfoot, Netherlands           January 2024 
 
 
Signed by, for and on behalf of Aidapt B.V:       

Mr Paul Ledwith 
Designation:     President 



„Aidapt Bathrooms Ltd“ ES atitikties deklaracija – Vonios lenta 1 psl. iš 1

Atitikties deklaracija UDI: EU-Bboard

Mes,

Bendrovė: „Aidapt B.V“

Adresas: Algolweg 22 
3821BH Amersfoot
Nyderlandai
+31-33 2779210

prisiimdami atsakomybė pareiškiame, kad toliau nurodyti produktai; 

Pavadinimas: Vonios lenta

Produkto\katalogo kodas Aprašymas EAN
VR116 Vonios lenta 660 mm x 230 mm 5021196596264
VR116H Vonios lenta 660 mm x 230 mm su rankena 5021196634034
VR117 Vonios lenta 685 mm x 230 mm 5021196596271
VR117H Vonios lenta 685 mm x 230 mm su rankena 5021196634041
VR118 Vonios lenta 710 mm x 230 mm 5021196596288
VR118H Vonios lenta 710 mm x 230 mm su rankena 5021196634058
VR124 Vonios lenta 660 mm x 350 mm 5021196596332
VR125 Vonios lenta 685 mm x 350 mm 5021196596349
VR126 Vonios lenta 710 mm x 350 mm 5021196596356

Numatoma paskirtis:

Sustiprinto plastiko vonios lenta. Galima rinktis iš kelių skirtingų pločių, kad lenta tiktų akrilinėms arba ketaus vonioms. Suteikia 
paviršių, ant kurio galima sėdėti naudojantis vonia. Puikus sprendimas žmonėms, kuriems sunku įlipti ir išlipti iš vonios. Didžiausias 
leistinas naudotojo svoris 159 kg (25 stounai)

Objektas:

su kuriuo susijusi ši deklaracija, atitinka šiuos atitinkamus ES derinamuosius teisės aktus;

 Reglamentas (ES) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų ribojimo.

ir turi reikiamą CE ženklą.

Išleidimo vieta ir data: Algolweg 22, 3821BH Amersfoot, Nyderlandai 2024 m. sausio mėn.

Pasirašyta „Aidapt B.V.“ vardu: 
Paul Ledwith

Pareigos Prezidentas

Leidimasa  Leidimo data 
2024 m. sausio mėn. Autorius M. Adamou Patvirtinimas P. Ledwith



Mes,	„Vertimų	karaliai“	UAB,	įmonės	kodas	304255745,	patvirtiname,	kad	atliktas	vertimas	yra

tikslus	ir	atitinka	vertimui	pateiktą	originalą.	Vertimą	atliko	mūsų	vertėjas	profesionalas,	kuris

dirba	mūsų	įmonėje	pagal	darbo	sutartį	Nr.	1	ir	yra	kompetetingas	versti	toliau	nurodytą	kalbų

kombinaciją.

Parašas

Vertimų	karaliai,	UAB
Įmonės	kodas:	304255745
PVM	mok.	kodas:	LT100010530314
Geležinio	Vilko	g.	18A,	Vilnius
www.vertimukaraliai.lt
info@vertimukaraliai.lt
Tel.	+370	(630)	09	360

Vertimas	iš: anglų	k.	į	lietuvių	k.

Vertėjas: Silvija	Kryževičiūtė

Tel.	numeris: +370	(630)	09	360

Adresas: Geležinio	Vilko	g.	18A,
Vilnius

Autentiškumo	patikrinimui

#

